https://v3.camscanner.com/user/download

1

项目委托代理协议

委托人：佛山市南海区丹灶镇城建和水利办公室（以下简称“甲方”）

受托人：佛山市睿竣工程咨询有限公司（以下简称“乙方”）

参照《中华人民共和国政府采购法》和《广东省实施中华人民共和国采购

法办法》，甲方自愿将本单位（项目名称：佛山市季华路西延线工程(南海丹

灶段)项目 110kV 及以上电力线路迁改工程电缆隧道工程沿线建筑物结构检测

及鉴定服务）采购项目委托给乙方组织实施采购。乙方愿意接受甲方委托，参

照政府采购的有关规定，在甲方委托范围内依法组织采购工作。经甲乙双方协

商一致，现就有关事项达成如下协议。

第一条 委托项目基本情况

1.采购项目编号：DZCG202418

2.项目名称：佛山市季华路西延线工程(南海丹灶段)项目110kV及以上电

力线路迁改工程电缆隧道工程沿线建筑物结构检测及鉴定服务

3.项目技术规格、参数及要求（详见附件）：详见采购文件

4.项目最高限价（元）：548,760.00 元

5.采购方式：竞争性磋商

第二条 甲方委托乙方的具体事项

1.编制、发售、解释采购文件；

2.在指定媒体上发布采购信息公告；

3.供应商资格预审（邀请招标等方式时采用）；

4.制定评审方法、步骤、标准；

5.依法抽取专家组建评审委员会（谈判、询价、磋商小组）；

6.邀请纪检有关部门现场监督；

7.落实评审地点，主持评审活动，并做好评审记录；

8.组织评审工作；

2

9.整理评审报告送采购人及有关部门；

10.在指定媒体上发布中标、成交公告，发送中标（成交）通知书；

11.答复供应商的询问和质疑；

12.采购活动有关文件报送备案及存档；

13.组织履约联合验收事项；

14.法律法规规定的其他事项。

第三条 甲方的权利和义务

1.甲方应指定一名采购人代表，代表甲方与乙方处理采购过程中的有关事

宜。

2.甲方应向乙方提供委托项目的用户需求书，包括详细的技术规格、参数

及要求和服务内容等书面材料。

3.甲方应对乙方编制的采购文件予以审核并签字确认。

4.甲方有权就委托的项目提出合法、合理的要求，但不得指定供应商或指

定品牌，不得提出含有倾向性、限制性或者排斥潜在供应商的要求。

5.甲方依据有关规定可派一名采购人代表参加评审委员会，但不得非法干

预、影响评审方法的确定、评审过程和结果（如有）。

6.甲方有权按照评审报告中推荐的中标（成交）候选供应商顺序确定中标

（成交）供应商。

7.甲方有权对乙方组织的采购活动进行监督。

8.甲方有义务保守采购活动中的商业秘密。

9.甲方应严格遵守相关法律法规和采购制度。

第四条 乙方的权利和义务

1.乙方指定一位项目负责人，代表受托人联系和处理招标采购过程中的有

关具体事项及负责采购项目全流程工作的实施。指定人员如有变更需书面知会

采购人。项目负责人姓名：翁佩莹，联系电话：0757-86783361。

2.乙方应接受甲方监督，维护甲方和供应商的合法权益。

3

3.乙方应依据甲方要求为甲方提出科学的采购方案。

4.乙方应根据甲方要求编制采购文件，并报甲方确认。

5.乙方应满足甲方的合法、合理要求，但对违法违规以及无理的要求应予

拒绝。

6.乙方可以依据需要或根据规定，就采购文件征询有关专家或者供应商意

见。

7.乙方应当依法组建评审委员会。

8.乙方应依法及时答复甲方委托范围内的供应商的询问和质疑。

9.乙方应当保守采购活动中的商业秘密。

10.乙方可依法收取采购代理服务费用。

11.乙方应严格遵守相关法律法规和各项政府采购制度。

12.乙方在项目完成后整理 2套汇编资料。

第五条 委托协议的变更和终止

甲乙双方在协商一致的情况下，可以在采购法和合同法许可范围内对委托

协议内容做出变更，如作出变更的应当签订补充协议；如发生了不可抗力或重

大变故等原因，致使采购项目发生更改或取消的，应签订补充协议或终止本协

议。

第六条 有关费用

1. 乙方按规定向成交供应商收取招标代理服务费，本项目招标代理收费

标准按《国家计划委员会关于印发<招标代理服务收费管理暂行办法>的通知》

（计价格[2002]1980 号）规定收费标准的“服务招标”计取。招标代理服务费

按实际中标价（成交单价*面积）为计算基数，以收费标准计收。

2.发售招标文件所得费用归乙方所有。

第七条 违约责任

甲乙双方应遵守有关法律、法规、规章的规定和本协议的约定，否则，将

承担相应的法律责任。因违约造成经济损失的，由违约方承担。

https://v3.camscanner.com/user/download

	第一条 委托项目基本情况
	第二条 甲方委托乙方的具体事项
	第四条 乙方的权利和义务
	第五条 委托协议的变更和终止
	第六条 有关费用
	第七条 违约责任
	第八条、其他